[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº  291 /2017.

Senhor Presidente:

      A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

      Determinar ao departamento responsável que faça os devidos reparos e a limpeza na Praça situado na Rua Antonio Bissoto,no bairro Fonte Nova.

JUSTIFICATIVA:

	      Durante visita ao local, foram identificados alguns problemas de manutenção do campo de areia localizada na Praça citada acima., descartes de entulho, mato alto e segundo moradores a área está atraindo pragas. Problemas que ocorrem  desde setembro de 2016.
Assim solicito urgência para o atendimento desta indicação.

Valinhos aos 13 de Fevereiro 2017.

DALVA BERTO
Vereadora-PMDB